
 

Vi är Telia Company, den nya generationens telekomföretag. Våra cirka 20 000 duktiga kollegor möter miljontals kunder 
varje dag i världens mest uppkopplade länder. Vi är knutpunkten i det digitala ekosystemet som gör det möjligt för 
människor, företag och samhällen att få tillgång till allt som är viktigt för dem, på deras villkor, dygnet runt – året om. Vi 
har bestämt oss för att förändra it-och telekomindustrin och föra världen närmare våra kunder och vårt huvudkontor 
ligger mitt i teknik- och innovationshjärtat Stockholm. Läs mer på www.teliacompany.com.   
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Förändringar i ledningen av Telia Companys baltiska verksamheter 
 
Dan Strömberg som för närvarande är chef för Telia i Estland har utnämnts till vd för Telia Litauen 
där han ersätter Kestutis Sliuzas som lämnar företaget. Samtidigt har Robert Pajos utnämnts till 
tillförordnad vd för Telia Companys verksamhet i Estland. 
 
– Telia Estland har varit i mycket goda händer och har levererat starka resultat och har även tagit ett 
bredare, hållbart ledarskap i samhället vilket vi uppskattar mycket, säger Emil Nilsson, Senior Vice President 
och chef för Telia Companys verksamheter i Litauen, Estland och Danmark. Jag vill tacka Dan för hans 
utmärkta insats och jag ser mycket fram emot att ha honom som vd för vår verksamhet i Litauen.  
 
Dan Strömberg har arbetat för Telia Company i 25 år och har varit chef för Telia Estland sedan 2016. 
Dessförinnan var han chef för Omnitel i Litauen och Telia Companys bredbandsverksamhet i Danmark. Han 
tar i dag över som vd för Telia Litauen där han ersätter Kestutis Sliuzas. 
 
– Kestutis Sliuzas har gjort ett utmärkt arbete under de senaste fem åren där han har lett sammanslagningen 
och integrationen av våra verksamheter i landet och namnbytet till Telia. Jag önskar honom allt gott i 
framtida utmaningar, säger Emil Nilsson.  
 
– Jag är glad och förväntansfull inför att ta mig an den här utmaningen och att flytta tillbaka till Litauen där 
jag tidigare har bott i flera år. Jag tycker mycket om landet och tror att vår verksamhet där har en enorm 
potential vad gäller digitalisering, konvergenta kunderbjudande och teknisk innovation som gör våra kunders 
liv enklare och bekvämare, säger Dan Strömberg. 
 
Robert Pajos har utnämnts till tillförordnad vd för Telia Estland. Han har en mastersexamen i datateknik och 
har haft ett flertal ledarpositioner inom Ericsson, bland annat som chef för Network Services i Latinamerika, 
chef för Engagement Practices i Latinamerika och som kontoansvarig för AT&T, Cingular & Bell South.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
För mer information, kontakta gärna vår presstjänst: 0771 77 58 30, besök Newsroom och följ oss på 
Twitter @Teliacompany. 
 
 
 
 
 
 
 
 


